

Protokół nr 37/2017
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 listopada 2017 r. w godz. 10⁰⁰ –12¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zapoznanie z wezwaniem Kancelarii Radcy Prawnego Jakub Węglowski działającego w imieniu PFE „Scholar” w Białogardzie do zapłaty tytułem wyrównania dotacji należnych na uczniów Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie za rok 2013, 2014 i 2015.
4. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka do placówki opiekuńczo – wychowawczej i ponoszenia wydatków na jego utrzymanie.
5. Protokół z kontroli w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli.
6. Informacja dotycząca zapewnienia drogi dojazdowej do działki gruntu nr 531/4, położonej w obr. Podborsko, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, a będącej w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.
7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018,
 - b) projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018,
 - c) projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018- 2025,
 - d) powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie „Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku”.
8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego.
9. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 36/2017 z posiedzenia Zarządu w dniu 6 listopada 2017 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** szczegółowo zapoznała członków Zarządu z wezwaniem Kancelarii Radcy Prawnego Jakub Węglowski działającego w imieniu PFE „Scholar” w Białogardzie do zapłaty tytułem wyrównania dotacji należnych na uczniów Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie za rok 2013, 2014 i 2015, co przedstawiają **załączniki nr 2, 3 i 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała m.in., że wartość roszczeń za poszczególne lata przedstawia się następująco: za 2013 rok – 41.691,35 zł, za 2014 rok – 84.112,20 zł i za 2015 rok – 29.951,90 zł.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w wezwaniami i zdecydował, że zostaną one rozpatrzone na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu.

Ad.4

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z porozumieniem pomiędzy Gminą Miastem Koszalin, a Powiatem Białogardzkim w sprawie przyjęcia dziecka do placówki opiekuńczo – wychowawczej i ponoszenia wydatków na jego utrzymanie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść w/w porozumienia.

Ad.5

Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem i zlecił przygotowanie wystąpienia pokontrolnego.

Ad.6

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z informacją dotyczącą zapewnienia drogi dojazdowej do działki gruntu nr 531/4, położonej w obr. Podborsko, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, a będącej w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku. Poinformował, że problem polega na tym, że nie ma wydzielonej publicznej drogi dojazdowej do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku oraz sąsiadujących zabudowań mieszkalnych. Jeden z mieszkańców złożył skargę do Lasów Państwowych na brak możliwości dojazdu do swojej posesji. W wyniku podjętych rozmów z Nadleśnictwem Białogard ustalono, że Nadleśnictwo wydzieli drogę dojazdową w zamian za nieruchomości powiatu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury dotyczącej wydzielenia drogi. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.7

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 75/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zarządzenia konsultacji Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 76/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 - 2025, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018- 2025.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 77/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 - 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

d) Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie „Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku”, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie „Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 78/2017 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie „Powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Białogardzkiego w 2018 roku”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Parkowej 18 w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Parkowej 18 w Tychowie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Parkowej 18 w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Powiat Białogardzki Prywatnemu Forum Edukacyjnemu „Scholar” Sp. z o.o. w Białogardzie na prowadzenie Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego „Scholar” w Białogardzie w 2017 roku – **załącznik nr 16** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził rozliczenie w/w dotacji.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała
Anna Kaleja